
uzavřená mezi

I.
Smluvní strany

1.1. Poskytovatel

1.2. Objednatel

HC Dukla Jihlava, s.r.o.
Sídlo: Tolstého 23, 586 01 Jihlava
Zastoupená: Bedřich Ščerban, jednatel
Bankovní spojení: Komerční banka Jihlava
Číslo účtu: 19-4642640227/0100
Společnost zapsaná v OR u KS v Brně oddíl C, vložka 29372
IC: 255 14 750
DIČ: CZ25514750

a

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
Sídlo: Havlíčkova 64, 58601 Jihlava
Zastoupená: Ing. Josef Eder, jednatel
Společnost zapsána v OR u KS v Brně oddíl C, vložka 17143
IČ: 60727772
DIČ: CZ 60727772

II.
Preambule

2.1. Strany této smlouvy výslovně deklarují, že objednatel má zájem prostřednictvím této smlouvy rozvíjet
dobré jméno své lkmy, zvyšovat image a obchodní prestiž této firmy, posílit „brand“ jím prodávaných
produktů a rozvíjet tak proslulost a jedinečnost služeb prodávaných pod obchodní značkou
objednatele.

HC Dukla Jihlava, s.r.o.
Tolstého 23, 586 01 JIHLAVA

hcdukla@hcdukla.cz
www.hcdukla.cz

lČ: 255 14 750
DIČ: CZ25514750

fl

klJ
SMLOUVA O REKLAMĚ

Číslo účtu: 19-4642640227101 00



L JUHL
J L iV

2.2. Strany této smlouvy výslovně deklarují, že objednatel tuto smlouvu uzavírá v souladu se svojí marketingovou
strategií a v souladu s účelem této smlouvy, kterým je dosažení, zajištění a udržení svých příjmů ze své
obchodní činnosti, přičemž obě strany se zavazují tuto smlouvu interpretovat v souladu s účelem této
srn I ouvy.

III.
Místo plnění a podmínky

3.1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje uveřejnit reklamu při mistrovských hokejových utkáních „A“ týmu
HC DUKLA JIHLAVA, s.r.o. v sezóně 2023/2024 a objednatel se zavazuje za toto zhotoviteli zaplatit
dohodnutou cenu.

Iv.
Doba a rozsah plnění

4,1. Poskytovatel se touto smlouvou, která se uzavírá na dobu od I. 5. 2023 do 30. 4. 2024, zavazuje poskytnout
reklamu formou:

1. umístění grafického loga objednatele na mantinelu na televizní straně, reklama na „Vodní ráj“

2. umístění upoutávky na „Vodní ráj“ během přestávek utkáni na světelném LED panelu.

3. 2x video projekce (dvojitá různá reklama) na světelném LED panelu v ulici Tyršova s l0vteřinovou
svítivostí a to od 08:00 — 20:00 hod každý den.

4. Logo v bulletinu „Duklák“ vydávaným při domácích zápasech.

5. reklamní grafický banner na web stránkách s aktivním proklikem

6. Logo „Vodní ráj“ na reklamní tabuli v press zóně.

‘7. Plachta na „Veřejném sportovišti pro lední sporty ulice Tyršova“

Grafické provedení loga předá objednatel zhotoviteli nejpozději 5 pracovních dnů po uzavření této smlouvy.
Podklady pro konkrétní reklamní plnění uvedená v bodech 2., 3. a 5. předchozího odstavce budou poskytována
objednatelem zhotoviteli v průběhu plnění, a to na základě aktuálních požadavků objednatele na reklamní plnění
(nejméně však 2 dny před odehráním konkrétního domácího utkání).

HC Dukla Jihlava, s.r.o.
Tolstého 23, 586 01 JIHLAVA

IČ: 25514750
DIČ: CZ25514750

hcdukla@hcdukla.cz
www.hcdukla.cz

Číslo účtu: 19-4642640227/0100








